
pnn

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA

Privind achizilionarea Anvelope si acumulatoare
(se indic6 obi€clul achiziliei)

achizilie publica de valoare mica

l. ienumirea autoritdlii contractante- Direclia Situalii Exceplionale mun'Orhei

2. IDNO- 1006601001676
3. Adresa- or.Orhei, str.EliberSrii 172 A
4. Numdrul de telefor/fax- 0235 20295

5. Adresa de e-mail qi pagina web oficiala ale autoritalii contractante- orhei@igsu gov md'

ose.mq
6. Adresa de e-mail sau pagina web oficiala de la care se va putea obline accesul la

documentatia de atribuire: doc;mentalia de alribuirc esle anexald tl cadrul prccedurii in

SIA RSAP.
7. Tipul autoritdliicontractante li obiectul principal de activ itate (da!6 este cazul' menliunea

ce autoritatea contractanta esle o autoritaie c;ntrald de achizilie sau cd achizitla

imolica o alra forma de achizilie comunaF Instilulie publica---'' '-t. 
c,_pa.a,orr]l invitS operatorii economici interesali, care ii pot satisface necesitdlile, sa

participe la p.ocedu.a de achizilie privind livrarea/prestarea urmAtoarelor bunuri/servicii:

f. in cazulin care contractul este impa(it pe loturi' un operator economic poate depune oferta

(se va selecta):
l) pentru un singur lot;
2) pentru mai multe loturi;
3) Dentru toate loturile;
+iift" iimlta,i p.iuinO numarul de loturi care pot fi atribuite aceluiali ofertant-nu sunt

Specifictrea
tehtricS
deplirn

solicilatl,

de referinF

Unitatet
de

misurn
bunurilor/s€niciilor

Lotul l: Acumulatorre
35000,00

31430000-9

Viloaren estimitivi tot la- 1l



," 10. Termenele ti condiliile de livrare/prestare solicitate: - -

/ f^ depozitele iJSP Oit"i O..O.tt"i, str'Eliberarii l72A in termen de 15 zile lucrdtoare de la

comanda beneficiarului pe parcutsut'anutui 2025 din momentul inregistrerii contractului la MF-

Trezoreria de Stat.

I l. Termenulde valabilitate a contractului- 31 122025
1. e^,.,; ,r^.^.i-,A /ih.li.cri .l,,nt .az) a criteriilor de califit c.,,di.lFa..ierc rindicrri duDar caz a criteriilor de calrllcarel

Mod d€ alemonstrare a indepliiirii
crit€riuluVcevinlei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

Nr.
d/o

Criteriile de calificare ti de selec(ie

(Descrierea criteriului/cerinlei)
Da

Cerere de participar€ (anexa nr.7) Documentalia standard aproDala prln

Ord.MF nr.1 l5 din 15.09.2021.

Formularul semnat electronic de

participant. 
--2. Declaralie privind valabilitatea ofenei

(anexa nr.8)

DocLtmentalia standard aprobah prin

Ord.MF nr.1l5 din 15.09.2021.

Formularul semnat electronic de

pamcrpanr,

Da

Declaralie de eligibilitate Anexa nr.2 la Regulamentul cu

privire la achizifiile Publice de

valoare mic, aProbat Prin GH nr'870

din 14.12.2022

Da

4. Oierta Specifica{ia de prel (anexa nr.23)

Specifi calia tehnica (anexa nr.22)'

Documentalia standard aprobatb prin

Ord.MF nr.l I5 din 15 09 2021

Fomularul semnat electronic de

pa icipant.

Da

5. Dovada inregistririi juridice Certilicat / decizie de inregistrare a

intreprinderii / extras din Registrul de

Stat al persoanelor juridice - copie'

confi rmata prin semniture

electronicA;

Da

6. Rechizite bancare Certificat de atribuire a contulul

bancar eliberal de banca delindtoare

de cont, confirmat Prin semndtura

electronice a participantului.

Da

'7. uertificat privind lipsa sau existenla

restanlelor fala de bugetul public

nalional-copie

Se-u* ue.ii,.a lu duta d"tchid".ii I o"
ofenelor pe saitul oficial 

I

servicii.fisc.md)
Da

dlTcertifi cat de conformitate-copie Eliberat de Organismul Nafonal de

verifi care a conformita!ii produselor'

confirmatd prin semndtura $i $tampila
participantulLti



13. Tehnici ti instrumente specifice de attibuire (dupd caz'

licitatia electronice)- Nu se aplica-'-"-'--l+. 
Co"aiiil speciale de care depinde indeplinirea

specificali dace se va utiliza

contractultti (indicati dupa

caz)
l53f"tt"t" t" p."ttnti in valuta- lei moldovene$ti

ii. ciit"riut d"'"uutuare aplicat pentru atribuirea contractului- Pretulcel mai sc'zut

ii. ru"torii aa 
"uuruu,e 

acelei mii avantaj oase oferte din punctdevedere economlc' precum

gi ponderile lor:
Nr. crt,
I
2.

18. Termenul-limiti de depunere/deschidere a of€rtelor:

- conform SIA ,,RSAP"

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de '

Mini.ufrf? lrti tP.ntru bunurile la

care s-a mentionat in caietul de
o---..latulie p.ntt-, perioada de garanlie

asupra sefl iciilor achizitionate

purti,iPtJ p '

26. Termenul de valabilitate a ofertelor- 30 zile

21. Locul deschiderii ofertelor- SIA ,,RSAP

Ofertele intdrziate vor ji respinse

u z. r-i#".""li"t'uif" in ca.e ireb,rie redactate ofertele sau cererile de participare- rc!sA!!4

23. Alte informalii relevante

Conducitorul grupului de lucru Nasalciuc Nitra


